
Основен суд Куманово - извештај за месец 11.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 1 3Оставина по приговор

26 32 0 58 33 25
Разни вонпарнични
предмети

30 11 1 40 3 37Физичка делба

1037 63 0 1100 118 982Оставина

40 13 0 53 9 44
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

63 442 0 505 434 71Заверки

26 19 0 45 26 19Замолници

1226 580 1805 624 1181Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

59 25 0 84 28 56
Приговори против
неправилности при
извршување

2 1 0 3 1 2Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 2 0 3 2 1Издавање дозволи

63 28 91 31 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Разни парнични предмети
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291 40 0 331 42 289Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

19 7 0 26 3 23Трговски спорови

76 7 0 83 6 77Стечај

108 26 0 134 24 110Семејни спорови

313 28 0 341 61 280Парнични-мала вредност

94 6 0 100 11 89Облигациони спорови

167 23 0 190 15 175Имотни спорови

6 0 0 6 0 6Платни налози-предлог

204 38 0 242 68 174
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1280 175 1455 230 1225Вкупно - вид на предмет 0

2569 783 3351 885 2466Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 37 0 41 38 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 37 41 38 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

125 226 0 351 146 205
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

217 21 0 238 31 207
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 0 2
Прекин на издржување на
казна
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10 155 0 165 158 7
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

79 28 0 107 67 40
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 19 0 20 13 7
Извршување на одземен
имот и предмети

433 450 883 415 468Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

52 4 0 56 7 49
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

52 5 57 8 49Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

326 60 0 386 74 312
Предмети за кривично
полнолетни

8 878 0 886 868 18Разни кривични предмети

67 46 0 113 52 61
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

402 985 1387 994 393Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 5 0 14 5 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 5 14 5 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

293 35 0 328 275 53
Разни прекршочни
предмети
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1230 114 0 1344 131 1213Прекршочни предмети

12 0 0 12 1 11
Кривичен совет за
прекршоци

1535 149 1684 407 1277Вкупно - вид на предмет 0

2435 1631 4066 1867 2199Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 191 0 197 151 46
Предмети од  судска
упрaва

6 191 197 151 46Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

6 1 0 7 5 2
Евиденција на преставки
и поплаки

8 2 10 8 2Вкупно - вид на предмет 0

14 193 207 159 48Вкупно - област 0

5018 2607 7624 2911 4713Вкупно 1
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